UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 2549 /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 16  tháng 8 năm  2021

THÔNG BÁO

Tạm dừng tổ chức sát hạch lái xe trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

 Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn đã ban hành Kế hoạch số 2242/KH-
SGTVT ngày 26/7/2021 về việc ban hành Kế hoạch tổ chức sát hạch tháng 8
năm 2021.

 Do tình hình lây lan dịch bệnh Covid-19 tại tỉnh Lạng Sơn đang có những
diễn biến phức tạp. Để đảm bảo công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 lây
lan rộng trong cộng đồng, Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn đề nghị các
Trung tâm sát hạch lái xe và các Cơ sở đào tạo lái xe nghiêm túc triển khai thực
hiện các biện pháp phòng chống dịch trong công tác đào tạo theo các văn bản đã
ban hành và một số nội dung cụ thể sau:

1. Tạm dừng tổ chức các kỳ sát hạch lái xe cơ giới đường bộ trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn.

2. Thời gian thực hiện: Bắt đầu từ ngày 18/8/2021 cho đến khi có thông

báo mới.

Sở Giao thông vận tải Lạng Sơn thông báo để các cơ quan, đơn vị liên

quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
-    Tổng cục ĐBVN (b/c);
- Lãnh đạo Sở (b/c);
- VP Ban ATGT tỉnh;
- VP Sở; Thanh tra GTVT; BQL XD&BTGT;
- Các CSĐT; TTSH lái xe;
- Website Sở;
- Phòng QL VTPTNL;
- Lưu Vt.8.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký

Nguyễn Ngọc Huy